

avrupa'da barış güvenlik işbirliği ve toplumsal ilerleme için

avrupa komünist ve işçi partileri konferansı berlin
29-30 haziran 1976

Alman Sosyalist Birlik Partisi M.K.Genel Sekreteri E. Honecker'in Konferansı
Açış Konuşması , Ana belge ,
Sovyetler Birliği Komünist Partisi M.K.Genel Sekreteri Leonid İlyiç Brejnev'in
Konuşması,Türkiye Komünist Partisi M.K.Genel Sekreteri İ.Bilen'in Konuşması

KURTULUŞ : 15 Gınlık İşçi Gazetesi
Sahibi : ATTF Sorumlusu Ali Söylemezoglu
Adres (Anschriift) : KURTULUŞ Turmstr 20, 1000 Berlin 21
Konto Numaramız : Türkische Sozialisten Gemeinschaft
Postcheckamt Berlin-West 2 3 9 3 8 8 - 1 0 9
Fiyatı : 250 krs. / 50 Pf. Yıllık abone : 160, TL / 25 DM
Baskı : Verlag-Druck Westberlin Pfalzburgerstr. 20/1 . 1000 Berlin 31

Yurdumuzda Barış ve Toplumsal ilerleme için verilen savaşımın tüm Avrupa'da barış ve toplumsal ilerleme savaşımının kopmaz bir parçasıdır. Alman Demokratik Cumhuriyetinin Başkenti Berlin'de toplanan Avrupa Komünist ve İşçi Partileri Konferansı işçilerimiz için, barıştan, özgürlükten, toplumsal ilerlemeden yana tüm yurttaşlarımız için büyük bir önem taşıyor. Bu yüzden Avrupada çalışan tüm Türk işçilerinin gazetesi Kurtuluş olarak konferansın ana belgesini ve Yurdumuzda ve Dünyada barış için savaşım açısından son derece önemli bulduğumuz konuşmaların bir kısmını yayınlamayı görev biliyoruz. Konferansa katılan 29 komünist ve işçi partisinin delegelerinin tümünün konuşmalarını yayınlamayı arzu ediyorduk. Fakat elimizdeki olanaklarımız buna el vermedi.

Kurtuluş

Almanya Sosyalist Birlik Partisi Merkez Komitesi Genel Sekreteri Erich Honecker Yoldaş'ın Konferansı Açış Konuşması

Sevgili Yoldaşlar,

Almanya Sosyalist Birlik Partisi Merkez Komitesi adına, Alman Demokratik Cumhuriyeti komünistleri ve halkı adına bütün kardeş parti delegasyonlarını candan selamlarım. Berlin Konferansı Avrupa Komünist ve İşçi Partilerini en iyi şekilde temsil eden konferanstır. 29 Komünist ve İşçi Partisi'nin delegasyonları 29 milyondan fazla komünisti temsil ediyorlar. Haklı olarak söylüyoruz ki, partilerimiz ve bu konferans, Avrupa işçi sınıfının, emekçilerinin, halklarının temel istemlerini dile getiriyor.

Son zaman a uluslararası alanda olumlu değişimler oldu. Bu, büyük ölçüde, Komünist Partilerinin, Sovyetler Birliği'nin ve diğer sosyalist ülkelerin, tüm ilerici ve demokratik güçlerin uzun yıllar süren, zorlu ve fedakarca savaşımının sonucudur.

Bu tarihsel değişimler nedeniyle, 1974 Ekiminde Varşova'da yapılan Konsültatif Buluşma'da Avrupa Komünist ve İşçi Partileri, yalnız kendilerini değil, aksine tüm barışsever ve antiemperyalist güçleri derinden ilgilendiren bir ödevi üstlendiler. Bu ödev Avrupa'da Barış, Güvenlik, İşbirliği ve Sosyal İlerleme savaşımında, işçi sınıfına, halklara bundan sonraki yön ve yolu göstermek ödevidir.

Bu arada gelişme daha da ilerledi. İleri sürülen soğuk savaştan yumuşamaya dönüştü. Helsinki Güvenlik ve İşbirliği Konferansı'nın sonuçlarıyla anlam dolu onayın buldu.

Burada, Berlin'de üzerinde görüştüğümüz konu, çok günceldir. Halklar, eskiden beri, her zaman bir Barış ve İlerleme Avrupa'sı savaşımında öncü olduğunu ispatlamış olan komünistlerden, yumuşama ve sosyal ilerleme savaşımını yolunu göstermesini bekliyorlar. Haklı olarak söyleyebiliriz ki, bu umutlar yalnız Avrupalı halkları ve demokratik güçleriyle sınırlanmıyor.

Partimiz, bu Konferansın büyük tarihsel sorumluluğumuza uyumu inancını dile getirir. Partilerimiz, sonucu Redaksiyon Komisyonunun hazırladığı doküman tasarısında somutlaşan yararlı ve kolektif bir ön çalışma yaptılar. Doğta bir atmosferde yapılan ön hazırlıkların, partilerimiz arasındaki karşılıklı anlayış, ortak görüşleri, birlikte eylemi geliştirmeye şüphesiz büyük katkısı oldu.

Partimiz, Avrupa komünistlerinin, Konferansımızın konusu üzerinde geniş fikir alışverişine büyük değer veriyor. Almanya Sosyalist Birlik Partisi bunda, Barış ve Sosyalizm davası için savaşımın ortak çıkar ve hedeflerini dile getirilişini görüyor.

Değerli yoldaşlar,
Partimiz, Avrupa Komünist ve İşçi Partilerinin anlam dolu Konferansının Alman Demokratik Cumhuriyeti Başkenti'nde yapılmasını gurur ve sevinçle karşılıyor. Biz bunu yüksek bir şeref ve aynı zamanda bir görev olarak görüyoruz.

Bu konferansın ortak ödevlerin çözümüne yapacağı önemli katkının bilinciyle, Almanya Sosyalist Birlik Partisi tüm katılanlara iyi ve verimli bir çalışma diler.

Avrupa'nın 29 Komünist ve İşçi Partisi'nin Konferansı'nın açıldığını açıklama işini veriniz.

KURTULUŞ'un Özel Eki

Ücreti: 2.50 DM

TÜSTAV